
Nr Uur KopnrRuiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard Chipnummer

1 8:00:00 11 BREUGELMANS TANIA TURNHOUT QUIRANA I'M SPECIAL DE MUZE 967000009731866

2 8:01:50 14 DE LAET NILS KONTICH QWINITA VAN HET LELIEHOF CARLOW VAN DE HELLE 390507967000009768176

3 8:03:40

4 8:05:30 31 PILLOT ANNE MINDERHOUT AMBIANCE Z 981100004377755

5 8:07:20 16 D'HOOGHE JOHAN BEERSE QUODAM DIE VAN HET BERKENDONCK VENTANGELO VAN DE ZUUTHOEVE967000009840201

6 8:09:10 17 DIELS TOM LILLE LAVINA TODI Z LE BLUE DIAMOND V'T RUYTERSHOF981100004198159

7 8:11:00 1 AERNOUTS KRIS RIJKEVORSEL QUADRUPPELVAN ' T KLATERVEN ECHO VAN T SPIEVELD 967000009802804

8 8:12:50 22 GEERTS RENO HERENTHOUT C'EST CHIQUE VAN BUWA Z CASUAL CHIC Z 967000009665644

9 8:14:40 23 GEYSEN LOUIS WUUSTWEZEL QUASIM KANNAN 92.4130 981100004119380

10 8:16:30 12 DAMEN BART SCHOONBROEK LEONIDAS VAN DE ZUUTHOEVE Z LARGO 967000009720750

11 8:18:20 33 POLFLIET PHAEDRA MOERBEKE WAAS AMERICAN PIE DE TIJI Z AKTION PUR Z 981100004374086

12 8:20:10 36 RYS CHIARA MIDDELKERKE QUEBEC DE BEAUTY FREEMAN VDL 201011024 981100004365156

13 8:22:00

14 8:23:50 25 HENDRICKX EVELIEN KALKEN QUINTANA VAN DE DWEERHOEVE 981100004103963

15 8:25:40 20 GEERTS JEROEN SINT LENAARTS QUILENKAN G KAISER VAN HET LAMBROECK967000009802752

16 8:27:30 26 JACOBS JULIE TURNHOUT QUATRO DE TOXANDRIA ECHO VAN T SPIEVELD 967000009860500

17 8:29:20 27 KENIS EVELIEN BEERSE QUERIDO VAN DE KLUNDERD ELVIS TER PUTTE 981100004331155

18 8:31:10 28 LAMBRECHTS PAUL BEERSE QUMANO VAN DE LAGE HEIDE CUMTHAGO C 421000567708981100004325889

19 8:33:00 29 MERTENS GERT OOSTMALLE QUE LINDO DOMM CARLOW VAN DE HELLE 390507967000009833725

20 8:34:50 30 NUYTEMANS DANNY WUUSTWEZEL HELLA VD BOSDUIN HARLEY VDL 981100004119754

21 8:36:40

22 8:38:30

23 8:40:20 9 BOSSAERTS STEF BROECHEM LOYD DAVIDSHOF Z LEVISTO Z 947000000563008

24 8:42:10 500 DE BECK ROZELIEN LEEST CAS VD WITHOEVE Z CASUAL CHIC Z 981100004177667

25 8:44:00 18 GEERITS KOEN BREE LATOYA VDE GAULTIER VDL 528210004526911

26 8:45:50

27 8:47:40 52 VERHEYEN NANE ZOERSEL QUINNETTE VAN DE GANZENAKKER BISQUET BALOU VD MISPELAERE967000009840311

28 8:49:30 4 AERNOUTS WOUTER KALMTHOUT ACHTERBROEKQUICK EL SALVADOR 200913390 981100004295445

29 8:51:20

30 8:53:10 46 VAN HOVE JAN FANTASIA VAN DE VROMBAUTSHOEVEFLAMENCO DE SEMILLY 981100004227158

31 8:55:00 38 SMETS LENNERT PUURS QUESTE Q VAN ' T LAURENSHOF ELVIS TER PUTTE 967000009718384

32 8:56:50 39 SMIT SAMMY-JO MERKSPLAS CIRAMO CICERO 276020000600092
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33 8:58:40

34 9:00:30 3 AERNOUTS KRIS RIJKEVORSEL QUINQUINA VAN 'T KLATERVEN MOSITO VAN HET HELLEHOF981100004380048

35 9:02:20 41 SPITS PIETER MERKSPLAS QARDENTOO CASTANOO CARDENTO 210159892 981100004357227

36 9:04:10 42 STEENACKERS LIES KASTERLEE QATAR KANNAN 92.4130 981100004354298

37 9:06:00 43 VAN DER SCHRAELEN MARCORANST QUINO + RC KAISER VAN HET LAMBROECK981100004232022

38 9:07:50 44 VAN DEYNZE ARNO BROECHEM QUICK AS LIGHTNING VAN 'T MOLENVELDHARLEY VAN HET EXELHOF 981100004388796

39 9:09:40 47 VAN STEEN KRIS HINGENE SHE'S GOLD DGA Z SOLID GOLD Z 947000000457726

40 9:11:30 51 VERCAUTEREN FEMKE MIDDELKERKE QOURTOIS VAN DE RHAMDIA HOEVENABAB DE REVE 981100004293863

41 9:13:20 50 VERAGHTERT GERT ZOERSEL QUINTA VAN HET ZEVENVINDEL TARAN DE LA POMME T37744967000009840342

42 9:15:10 7 BOSCH BRAM LICHTAART QUADRILLA VAN HET HEMELDONK SINGULAR LS LA SILLA 1106003981100004292264

43 9:17:00

44 9:18:50 45 VAN DIJCK JONAS BROECHEM QUINTANA VAN DE BEEKHOEVE MISTRAL OPTIMUS 947000000519016

45 9:20:40 37 RYS CHIARA MIDDELKERKE QUERELLE DE BEAUTY FREEMAN VDL 201011024 981100004364770

46 9:22:30 34 POLFLIET PHAEDRA MOERBEKE WAAS QUINT VD BISSCHOP HEAVY METAL 201201544 981100004347594

47 9:24:20 32 PILLOT ANNE MINDERHOUT QUANTIMO EXCELLENT VAN DE ZUUTHOEVE E48269981100004378598

48 9:26:10 21 GEERTS JEROEN SINT LENAARTS QUINTOUCHA  VD CASILLAS VAN DE HELLE 421000029212981100004312607

49 9:28:00 48 VANRUSSELT MARTH STEVOORT QUEST 967000009802761

50 9:29:50 49 VANRUSSELT NEELTJE STEVOORT QUITANA VD OUDEVELDHOEVE CORYDON VAN T&L 981100004347033

51 9:31:40 24 HENDRICKX EVELIEN KALKEN QRESY VAN DEN BOSDAM HUNTERS' SCENDRO 316559307981100004318246

52 9:33:30 13 DAMEN BART SCHOONBROEK QWINNY-B ELVIS TER PUTTE 981100004308326

53 9:35:20 35 ROBBERECHT STEF MOERZEKE QUALANDO DE CARMEL MOSITO VAN HET HELLEHOF947000000548795

54 9:37:10 53 VINCKX DIRK KALMTHOUT ACHTERBROEKQUINTA VAN 'T AKKERHOF CICERO Z568000 981100002940323

55 9:39:00 6 BARTHOLOMEEUSEN WIM SINT LENAARTS QUALITY DAIMOND AREZZO-VDL  05.09310 981100004352969

56 9:40:50 8 BOSSAERTS NICK BROECHEM QIAWATHA DOMINATOR 2000 Z Z55706210981100004286507

57 9:42:40 10 BOSSAERTS STEF BROECHEM QADER DAVIDSHOF Z QUICKLY DE KREISKER 947000000542821

58 9:44:30 501 DE BECK ROZELIEN LEEST QUINOA VD WITHOEVE VANNAN 9774356Z 981100004175937

59 9:46:20 19 GEERITS KOEN BREE LENNOX VDE HARLEY VDL 528210004525949

60 9:48:10 2 AERNOUTS KRIS RIJKEVORSEL QUANTRO VAN ' T KLATERVEN EMILION 86.5823 981100004382375

61 9:50:00 5 AERNOUTS WOUTER KALMTHOUT ACHTERBROEKQUWENTA CARLOW VAN DE HELLE 390507981100004329988

62 9:51:50

63 9:53:40

64 9:55:30

65 9:57:20



Nr Uur KopnrRuiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard Chipnummer

1 10:20:00

2 10:22:20

3 10:24:40

4 10:27:00

5 10:29:20 19 GEERITS KOEN BREE LENNOX VDE HARLEY VDL 528210004525949

6 10:31:40 501 DE BECK ROZELIEN LEEST QUINOA VD WITHOEVE VANNAN 9774356Z 981100004175937

7 10:34:00 6 BARTHOLOMEEUSEN WIM SINT LENAARTS QUALITY DAIMOND AREZZO-VDL  05.09310 981100004352969

8 10:36:20 21 GEERTS JEROEN SINT LENAARTS QUINTOUCHA  VD CASILLAS VAN DE HELLE 421000029212981100004312607

9 10:38:40 24 HENDRICKX EVELIEN KALKEN QRESY VAN DEN BOSDAM HUNTERS' SCENDRO 316559307981100004318246

10 10:41:00 12 DAMEN BART SCHOONBROEK LEONIDAS VAN DE ZUUTHOEVE Z LARGO 967000009720750

11 10:43:20 31 PILLOT ANNE MINDERHOUT AMBIANCE Z 981100004377755

12 10:45:40 33 POLFLIET PHAEDRA MOERBEKE WAAS AMERICAN PIE DE TIJI Z AKTION PUR Z 981100004374086

13 10:48:00 36 RYS CHIARA MIDDELKERKE QUEBEC DE BEAUTY FREEMAN VDL 201011024 981100004365156

14 10:50:20 45 VAN DIJCK JONAS BROECHEM QUINTANA VAN DE BEEKHOEVE MISTRAL OPTIMUS 947000000519016

15 10:52:40

16 10:55:00 11 BREUGELMANS TANIA TURNHOUT QUIRANA I'M SPECIAL DE MUZE 967000009731866

17 10:57:20 14 DE LAET NILS KONTICH QWINITA VAN HET LELIEHOF CARLOW VAN DE HELLE 390507967000009768176

18 10:59:40

19 11:02:00 1 AERNOUTS KRIS RIJKEVORSEL QUADRUPPELVAN ' T KLATERVEN ECHO VAN T SPIEVELD 967000009802804

20 11:04:20 16 D'HOOGHE JOHAN BEERSE QUODAM DIE VAN HET BERKENDONCK VENTANGELO VAN DE ZUUTHOEVE967000009840201

21 11:06:40 17 DIELS TOM LILLE LAVINA TODI Z LE BLUE DIAMOND V'T RUYTERSHOF981100004198159

22 11:09:00 22 GEERTS RENO HERENTHOUT C'EST CHIQUE VAN BUWA Z CASUAL CHIC Z 967000009665644

23 11:11:20 23 GEYSEN LOUIS WUUSTWEZEL QUASIM KANNAN 92.4130 981100004119380

24 11:13:40

25 11:16:00 5 AERNOUTS WOUTER KALMTHOUT ACHTERBROEKQUWENTA CARLOW VAN DE HELLE 390507981100004329988

26 11:18:20 26 JACOBS JULIE TURNHOUT QUATRO DE TOXANDRIA ECHO VAN T SPIEVELD 967000009860500

27 11:20:40 27 KENIS EVELIEN BEERSE QUERIDO VAN DE KLUNDERD ELVIS TER PUTTE 981100004331155

28 11:23:00 28 LAMBRECHTS PAUL BEERSE QUMANO VAN DE LAGE HEIDE CUMTHAGO C 421000567708981100004325889

29 11:25:20 29 MERTENS GERT OOSTMALLE QUE LINDO DOMM CARLOW VAN DE HELLE 390507967000009833725

30 11:27:40 30 NUYTEMANS DANNY WUUSTWEZEL HELLA VD BOSDUIN HARLEY VDL 981100004119754

31 11:30:00 9 BOSSAERTS STEF BROECHEM LOYD DAVIDSHOF Z LEVISTO Z 947000000563008

32 11:32:20 46 VAN HOVE JAN FANTASIA VAN DE VROMBAUTSHOEVEFLAMENCO DE SEMILLY 981100004227158
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33 11:34:40 38 SMETS LENNERT PUURS QUESTE Q VAN ' T LAURENSHOF ELVIS TER PUTTE 967000009718384

34 11:37:00 39 SMIT SAMMY-JO MERKSPLAS CIRAMO CICERO 276020000600092

35 11:39:20 41 SPITS PIETER MERKSPLAS QARDENTOO CASTANOO CARDENTO 210159892 981100004357227

36 11:41:40 42 STEENACKERS LIES KASTERLEE QATAR KANNAN 92.4130 981100004354298

37 11:44:00 43 VAN DER SCHRAELEN MARCORANST QUINO + RC KAISER VAN HET LAMBROECK981100004232022

38 11:46:20 44 VAN DEYNZE ARNO BROECHEM QUICK AS LIGHTNING VAN 'T MOLENVELDHARLEY VAN HET EXELHOF 981100004388796

39 11:48:40 51 VERCAUTEREN FEMKE MIDDELKERKE QOURTOIS VAN DE RHAMDIA HOEVENABAB DE REVE 981100004293863

40 11:51:00 53 VINCKX DIRK KALMTHOUT ACHTERBROEKQUINTA VAN 'T AKKERHOF CICERO Z568000 981100002940323

41 11:53:20 50 VERAGHTERT GERT ZOERSEL QUINTA VAN HET ZEVENVINDEL TARAN DE LA POMME T37744967000009840342

42 11:55:40 7 BOSCH BRAM LICHTAART QUADRILLA VAN HET HEMELDONK SINGULAR LS LA SILLA 1106003981100004292264

43 11:58:00

44 12:00:20 500 DE BECK ROZELIEN LEEST CAS VD WITHOEVE Z CASUAL CHIC Z 981100004177667

45 12:02:40 3 AERNOUTS KRIS RIJKEVORSEL QUINQUINA VAN 'T KLATERVEN MOSITO VAN HET HELLEHOF981100004380048

46 12:05:00

47 12:07:20 18 GEERITS KOEN BREE LATOYA VDE GAULTIER VDL 528210004526911

48 12:09:40 48 VANRUSSELT MARTH STEVOORT QUEST 967000009802761

49 12:12:00 49 VANRUSSELT NEELTJE STEVOORT QUITANA VD OUDEVELDHOEVE CORYDON VAN T&L 981100004347033

50 12:14:20 4 AERNOUTS WOUTER KALMTHOUT ACHTERBROEKQUICK EL SALVADOR 200913390 981100004295445

51 12:16:40

52 12:19:00 13 DAMEN BART SCHOONBROEK QWINNY-B ELVIS TER PUTTE 981100004308326

53 12:21:20 35 ROBBERECHT STEF MOERZEKE QUALANDO DE CARMEL MOSITO VAN HET HELLEHOF947000000548795

54 12:23:40 25 HENDRICKX EVELIEN KALKEN QUINTANA VAN DE DWEERHOEVE 981100004103963

55 12:26:00 20 GEERTS JEROEN SINT LENAARTS QUILENKAN G KAISER VAN HET LAMBROECK967000009802752

56 12:28:20 8 BOSSAERTS NICK BROECHEM QIAWATHA DOMINATOR 2000 Z Z55706210981100004286507

57 12:30:40 10 BOSSAERTS STEF BROECHEM QADER DAVIDSHOF Z QUICKLY DE KREISKER 947000000542821

58 12:33:00 37 RYS CHIARA MIDDELKERKE QUERELLE DE BEAUTY FREEMAN VDL 201011024 981100004364770

59 12:35:20 47 VAN STEEN KRIS HINGENE SHE'S GOLD DGA Z SOLID GOLD Z 947000000457726

60 12:37:40 52 VERHEYEN NANE ZOERSEL QUINNETTE VAN DE GANZENAKKER BISQUET BALOU VD MISPELAERE967000009840311

61 12:40:00

62 12:42:20 34 POLFLIET PHAEDRA MOERBEKE WAAS QUINT VD BISSCHOP HEAVY METAL 201201544 981100004347594

63 12:44:40 32 PILLOT ANNE MINDERHOUT QUANTIMO EXCELLENT VAN DE ZUUTHOEVE E48269981100004378598

64 12:47:00

65 12:49:20 2 AERNOUTS KRIS RIJKEVORSEL QUANTRO VAN ' T KLATERVEN EMILION 86.5823 981100004382375



Nr Uur KopnrRuiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard Chipnummer

1 13:20:00 80 TEMMERMAN BART KALKEN PARFUME D'AMOUR V.D. OUBURG ZACHAROV 04.13441 981100004216855

2 13:21:50 100 VINCKX DIRK KALMTHOUT ACHTERBROEKCHATALINE VAN DE MARSWEG Z CUMTHAGO C 967000009537578

3 13:23:40 76 RYS CHIARA MIDDELKERKE PALERMO DE BEAUTY ZAPATERO VDL (ZEGNA) 04.07440981100004154681

4 13:25:30

5 13:27:20 56 BARTHOLOMEEUSEN WIM SINT LENAARTS PANDORA VAN DE LEEUWERK LUCKY WON V/H BEVRYDTHOF(GRAND SLAM VDL)981100004128899

6 13:29:10 502 DE BECK ROZELIEN LEEST DOURGANA HERO Z DON'T TOUCH TIJI HERO 972270000375975

7 13:31:00 62 GEERITS KOEN BREE PIPA VAN DE SMEETS IRON MAN VAN DE PADENBORRE947000000520830

8 13:32:50 69 LENAERTS MATTHIAS PULDERBOS KADARGUNE ZACHAROV 528210004278631

9 13:34:40 85 VAN DIJCK JONAS BROECHEM POMPIDOU VAN DE BEEKHOEVE HUNTERS' SCENDRO 316559307947000000530075

10 13:36:30 58 BECK CHRIS SINT-GILLIS-WAASPRALINE DIEU-MERCI VAN T&L D46334967000009537415

11 13:38:20 61 DIELIS GERT GEEL LARUM PANAMARENKO KREZIP DH 947000000514886

12 13:40:10 64 GOETSCHALCKX BART MERKSPLAS PALIETER V/D ESBERG KIEKEBOE 981100004129408

13 13:42:00 65 HENDRICKX EVELIEN KALKEN PEBLE VAN DE DWEERHOEVE I AM MOERHOEVE'S STAR 981100004111672

14 13:43:50 66 HEYLEN SEPPE HERENTHOUT PICARD THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE967000009596156

15 13:45:40 67 LAENEN FILIP GEEL LARUM PIPPA VAN DE EINDEKENS CARLOW VAN DE HELLE 390507981100004074638

16 13:47:30 68 LENAERTS EVI PULDERBOS POMME-LYNN VAN HET EIKENHOF CARLOW VAN DE HELLE 390507967000009717904

17 13:49:20 71 MICHIELSEN ANN PAGANINI HQ HUNTERS' SCENDRO 316559307981100004120711

18 13:51:10 73 POLFLIET PHAEDRA MOERBEKE WAAS PENELOPE VAN DE KRUISHOEVE LEIPHEIMER VAN 'T VERAHOF981100004205607

19 13:53:00 101 VINCKX DIRK KALMTHOUT ACHTERBROEKKARLA DURANGO VDL 528210004311810

20 13:54:50 93 VANRUSSELT MARTH STEVOORT PIA DOUBLE S NONSTOP 981100004181929

21 13:56:40 59 BOSCH BRAM LICHTAART PANDORA V/ D WATERINGHOEVE BACARDI-RHUM DE MUZE 967000009731402

22 13:58:30 94 VERAGHTERT GERT ZOERSEL PLEKTRUM ACTION - BREAKER 967000009717983

23 14:00:20 90 VAN TILBURG NICO SINT LENAARTS PORTLAND VT WINDOWS VH COSTERSV. = CORNET OBOLENSKY D'12981100004130073

24 14:02:10 75 ROMBOUTS STIJN SINT LENAARTS PRETTY GIRL VAN 'T KATTEGAT HIGH SKY DU SUD 981100002940475

25 14:04:00 74 ROBBERECHT STEF MOERZEKE PANDORA VAN DE KRUISHOEVE CIDANE 07.03021 981100004206226

26 14:05:50 63 GEERTS JEROEN SINT LENAARTS PADDINGTON VD CUMTHAGO C 421000567708981100004058350

27 14:07:40 95 VERCAUTEREN FEMKE MIDDELKERKE C POMPIDOE Z CICERO Z 981100004197228

28 14:09:30 92 VANDEPERRE DORIEN TURNHOUT PRONTO I'M SPECIAL DE MUZE 967000009690061

29 14:11:20 78 SPITS JORICH MERKSPLAS POMME CASTANOO APPLE JUICE 981100004223516

30 14:13:10 79 STOFFELEN JAN MINDERHOUT PALMYRA THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE981100004131204

31 14:15:00 96 VERHEYEN JELLE PULDERBOS POLLE VAN HET GERMELAERVELD CICERO Z568000 981100004123565

32 14:16:50 97 VERHEYEN JORRE PULDERBOS VIDAL DK Z VAGRANT Z 981100004132458

27-06-2021  - BROECHEM :   SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN     -    STARTLIJST 6-JARIGE SPRINGPAARDEN 

1e Omloop : A-terrein 



33 14:18:40 102 VINCKX DIRK KALMTHOUT ACHTERBROEKKARLA G GLOBAL EXPRESS 528210004293054

34 14:20:30 82 UYDENS KRISTOF SINT LENAARTS PINTO VAN DE EESTER CHATMAN 210115596 967000009537318

35 14:22:20 83 VAN DEN BULCK THIBO ZOERSEL KIKA VERDI 528210005333275

36 14:24:10 84 VAN DEN PLAS WOUT RIJKEVORSEL PAVANA VAN HET MERRETHOF FANTOMAS DE MUZE 967000009769610

37 14:26:00 91 VAN UYTVANCK BJORN EKSAARDE DOORSLAARPROUD MARY VAN DE BUCXTALE JAMAL VD HEFFINCK 981100004112312

38 14:27:50 54 AERNOUTS DIETER KALMTHOUT ACHTERBROEKPRINCES VAN 'T ACHTERHOF INDOUGLAS VAN HET BEVRIJDTHOF = DALLAS VDL981100004128706

39 14:29:40 55 AERNOUTS WOUTER KALMTHOUT ACHTERBROEKPAPILLON CASTANOO ZIROCCO BLUE VDL 04375748B981100004293052

40 14:31:30 86 VAN HERCK JEROEN MERKSPLAS PALJAS VAN HET EELSHOF DALLAS VDL 276020000464976

41 14:33:20 87 VAN HOECK HANNE SINT LENAARTS CORALDINIA DRUM VH JUXSCHOT Z CIGARET JV H Z 967000009537476

42 14:35:10 88 VAN HOECK JEF SINT LENAARTS PEDRO VAN 'T LAARHOF NEGRO 95.2451 (EX NOVABOR)967000009699033

43 14:37:00 57 BARTHOLOMEEUSEN WIM SINT LENAARTS PROMISE VAN DE LEEUWERK QUASIMODO VD MOLENDREEF D'08981100004129327

44 14:38:50 77 RYS CHIARA MIDDELKERKE PARADISE DE BEAUTY FREEMAN VDL 201011024 981100004153652

45 14:40:40 81 TEMMERMAN BART KALKEN PAS DE MOI VAN DEN OUBURG THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE981100004217257

46 14:42:30 98 VERMEIREN ELKE MEERLE MEERSELDREEFPEPPER VAN DE KLEYN HEYDE THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE967000009711041

47 14:44:20 99 VERMEULEN LENNART OEDELEM BEERNEMPETIT FILOU VAN DE NACHTEGALE CHACCO ME BIOLLEY 184115609981100004171323

48 14:46:10 70 LENAERTS MATTHIAS PULDERBOS PERLE - FINE TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE967000009717913

49 14:48:00 72 PARIDAANS JANNE OUD TURNHOUT KALLINA GINO 528210004333768

50 14:49:50 103 VINCKX DIRK KALMTHOUT ACHTERBROEKPRIMEUR VAN DE BLEEKVENHOEVE CICERO Z568000 981100002934221

51 14:51:40

52 14:53:30 104 WAUTERS LOUIS MERKSPLAS PRETTY CORNET CASTANOO WINDOWS VH COSTERSV. = CORNET OBOLENSKY D'12981100004223302

53 14:55:20 89 VAN HOVE JAN PORTO VAN HET BINNENVELD UT MAJEUR DE BRECEY 08098289L981100004146632

54 14:57:10

55 14:59:00

56 15:00:50



Nr Uur KopnrRuiter LRV-vereniging Naam Paard Vader Paard Chipnummer

1 15:20:00 89 VAN HOVE JAN PORTO VAN HET BINNENVELD UT MAJEUR DE BRECEY 08098289L981100004146632

2 15:21:50

3 15:23:40

4 15:25:30

5 15:27:20 100 VINCKX DIRK KALMTHOUT ACHTERBROEKCHATALINE VAN DE MARSWEG Z CUMTHAGO C 967000009537578

6 15:29:10 56 BARTHOLOMEEUSEN WIM SINT LENAARTS PANDORA VAN DE LEEUWERK LUCKY WON V/H BEVRYDTHOF(GRAND SLAM VDL)981100004128899

7 15:31:00

8 15:32:50 502 DE BECK ROZELIEN LEEST DOURGANA HERO Z DON'T TOUCH TIJI HERO 972270000375975

9 15:34:40 72 PARIDAANS JANNE OUD TURNHOUT KALLINA GINO 528210004333768

10 15:36:30 62 GEERITS KOEN BREE PIPA VAN DE SMEETS IRON MAN VAN DE PADENBORRE947000000520830

11 15:38:20 85 VAN DIJCK JONAS BROECHEM POMPIDOU VAN DE BEEKHOEVE HUNTERS' SCENDRO 316559307947000000530075

12 15:40:10 70 LENAERTS MATTHIAS PULDERBOS PERLE - FINE TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE967000009717913

13 15:42:00 65 HENDRICKX EVELIEN KALKEN PEBLE VAN DE DWEERHOEVE I AM MOERHOEVE'S STAR 981100004111672

14 15:43:50 76 RYS CHIARA MIDDELKERKE PALERMO DE BEAUTY ZAPATERO VDL (ZEGNA) 04.07440981100004154681

15 15:45:40 80 TEMMERMAN BART KALKEN PARFUME D'AMOUR V.D. OUBURG ZACHAROV 04.13441 981100004216855

16 15:47:30 58 BECK CHRIS SINT-GILLIS-WAASPRALINE DIEU-MERCI VAN T&L D46334967000009537415

17 15:49:20 61 DIELIS GERT GEEL LARUM PANAMARENKO KREZIP DH 947000000514886

18 15:51:10 64 GOETSCHALCKX BART MERKSPLAS PALIETER V/D ESBERG KIEKEBOE 981100004129408

19 15:53:00 71 MICHIELSEN ANN PAGANINI HQ HUNTERS' SCENDRO 316559307981100004120711

20 15:54:50 101 VINCKX DIRK KALMTHOUT ACHTERBROEKKARLA DURANGO VDL 528210004311810

21 15:56:40 93 VANRUSSELT MARTH STEVOORT PIA DOUBLE S NONSTOP 981100004181929

22 15:58:30 59 BOSCH BRAM LICHTAART PANDORA V/ D WATERINGHOEVE BACARDI-RHUM DE MUZE 967000009731402

23 16:00:20 73 POLFLIET PHAEDRA MOERBEKE WAAS PENELOPE VAN DE KRUISHOEVE LEIPHEIMER VAN 'T VERAHOF981100004205607

24 16:02:10 94 VERAGHTERT GERT ZOERSEL PLEKTRUM ACTION - BREAKER 967000009717983

25 16:04:00 74 ROBBERECHT STEF MOERZEKE PANDORA VAN DE KRUISHOEVE CIDANE 07.03021 981100004206226

26 16:05:50 63 GEERTS JEROEN SINT LENAARTS PADDINGTON VD CUMTHAGO C 421000567708981100004058350

27 16:07:40 95 VERCAUTEREN FEMKE MIDDELKERKE C POMPIDOE Z CICERO Z 981100004197228

28 16:09:30 66 HEYLEN SEPPE HERENTHOUT PICARD THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE967000009596156

29 16:11:20 67 LAENEN FILIP GEEL LARUM PIPPA VAN DE EINDEKENS CARLOW VAN DE HELLE 390507981100004074638

30 16:13:10 68 LENAERTS EVI PULDERBOS POMME-LYNN VAN HET EIKENHOF CARLOW VAN DE HELLE 390507967000009717904

31 16:15:00 75 ROMBOUTS STIJN SINT LENAARTS PRETTY GIRL VAN 'T KATTEGAT HIGH SKY DU SUD 981100002940475

32 16:16:50 78 SPITS JORICH MERKSPLAS POMME CASTANOO APPLE JUICE 981100004223516

27-06-2021  - BROECHEM :   SBB COMPETITIE VOOR JONGE PAARDEN     -    STARTLIJST 6-JARIGE SPRINGPAARDEN 

2e Omloop : A-terrein 



33 16:18:40 79 STOFFELEN JAN MINDERHOUT PALMYRA THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE981100004131204

34 16:20:30 82 UYDENS KRISTOF SINT LENAARTS PINTO VAN DE EESTER CHATMAN 210115596 967000009537318

35 16:22:20 83 VAN DEN BULCK THIBO ZOERSEL KIKA VERDI 528210005333275

36 16:24:10 84 VAN DEN PLAS WOUT RIJKEVORSEL PAVANA VAN HET MERRETHOF FANTOMAS DE MUZE 967000009769610

37 16:26:00

38 16:27:50 102 VINCKX DIRK KALMTHOUT ACHTERBROEKKARLA G GLOBAL EXPRESS 528210004293054

39 16:29:40 54 AERNOUTS DIETER KALMTHOUT ACHTERBROEKPRINCES VAN 'T ACHTERHOF INDOUGLAS VAN HET BEVRIJDTHOF = DALLAS VDL981100004128706

40 16:31:30 55 AERNOUTS WOUTER KALMTHOUT ACHTERBROEKPAPILLON CASTANOO ZIROCCO BLUE VDL 04375748B981100004293052

41 16:33:20 86 VAN HERCK JEROEN MERKSPLAS PALJAS VAN HET EELSHOF DALLAS VDL 276020000464976

42 16:35:10 87 VAN HOECK HANNE SINT LENAARTS CORALDINIA DRUM VH JUXSCHOT Z CIGARET JV H Z 967000009537476

43 16:37:00 57 BARTHOLOMEEUSEN WIM SINT LENAARTS PROMISE VAN DE LEEUWERK QUASIMODO VD MOLENDREEF D'08981100004129327

44 16:38:50 88 VAN HOECK JEF SINT LENAARTS PEDRO VAN 'T LAARHOF NEGRO 95.2451 (EX NOVABOR)967000009699033

45 16:40:40 90 VAN TILBURG NICO SINT LENAARTS PORTLAND VT WINDOWS VH COSTERSV. = CORNET OBOLENSKY D'12981100004130073

46 16:42:30 91 VAN UYTVANCK BJORN EKSAARDE DOORSLAARPROUD MARY VAN DE BUCXTALE JAMAL VD HEFFINCK 981100004112312

47 16:44:20 92 VANDEPERRE DORIEN TURNHOUT PRONTO I'M SPECIAL DE MUZE 967000009690061

48 16:46:10 96 VERHEYEN JELLE PULDERBOS POLLE VAN HET GERMELAERVELD CICERO Z568000 981100004123565

49 16:48:00 97 VERHEYEN JORRE PULDERBOS VIDAL DK Z VAGRANT Z 981100004132458

50 16:49:50 98 VERMEIREN ELKE MEERLE MEERSELDREEFPEPPER VAN DE KLEYN HEYDE THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE967000009711041

51 16:51:40 99 VERMEULEN LENNART OEDELEM BEERNEMPETIT FILOU VAN DE NACHTEGALE CHACCO ME BIOLLEY 184115609981100004171323

52 16:53:30 81 TEMMERMAN BART KALKEN PAS DE MOI VAN DEN OUBURG THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE981100004217257

53 16:55:20 77 RYS CHIARA MIDDELKERKE PARADISE DE BEAUTY FREEMAN VDL 201011024 981100004153652

54 16:57:10 69 LENAERTS MATTHIAS PULDERBOS KADARGUNE ZACHAROV 528210004278631

55 16:59:00 104 WAUTERS LOUIS MERKSPLAS PRETTY CORNET CASTANOO WINDOWS VH COSTERSV. = CORNET OBOLENSKY D'12981100004223302

56 17:00:50 103 VINCKX DIRK KALMTHOUT ACHTERBROEKPRIMEUR VAN DE BLEEKVENHOEVE CICERO Z568000 981100002934221


